、

令和2年 9月

西山小学区居住の

令和3年度1年生の保護者様

名古屋市立西山小学校

早川理恵

就学時健康診断のお知らせ(案内)

お子様が4月に小学校に入学される年齢をお迎えになるにあたり、ご成長を心よりお喜

び申し上げます。

つきましては、下記のとおり学校保健安全法によるお子様の健康診断を実施いたします。

名古屋市教育委員会より 10月中旬に就学時健康診断の案内が送付されますが、直前のご

案内となりますので、この書面をもって事前にお知らせさせていただきます。

記

1 日 時 令和2年 10月21日(水)

受付時間 男子 1 3時40分'"1 4時10分

女子 1 3時00分"'13時30分

2 場所 西山小学校体育館

3 .内容 内科・眼科・歯科健診、視力・聴力検査、面接

4 注意事項

(1) 名古屋市教育委員会より送付される就学時健康診断の案内に同封されている「連絡

カ}ドJi就学時健康診断票Ji心臓検診診断票」に必要事項を記入して、健診日当日

にご持参ください。

(2) 筆記具、上履き(保護者用・お子様用)、下靴を入れる袋をご持参ください。

(3) 当日は西円から学校にお入りください。(裏面の地図参照)

但) お子様の服装は、手軽に脱いだり着たりできる服装にしてください。

(5) 駐車場・駐輪場がないため、自動車や自転車でのご来校はご遠慮ください。近隣の

庖舗や公園等への駐車・駐輪もご遠慮ください。

(6) 当日、やむを得ず遅刻、または欠席される場合は、事前に必ず学校へご連絡くださ

い。また、転出等の予定がある場合もご連絡ください。

(7) 何かご不明な点や、ご心配なことがありましたら、学校へご連絡ください。

〔西山崎 :052ー 701-51811

担当 : 教務主任田村 l

【学校周辺地図】

，、

.